

Regd. Office & Works :

485, Santej - Vadsar Road, Santej, Tal. Kalol, Dist. - Gandhinagar-382721. CIN-L25200 GJ1984PLCO50560
Ph. : (02764) 286305, 286514, 286654 Fax : 91-02764-286660, E-mail : hdpemkt@gopalapolyplast.com

Certificate No. 5980QMS001

Date: 08th September, 2017

**The Dy. General Manager,
Listing Compliance Department,
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001**

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement regarding notice of the 33rd Annual General Meeting

Ref: Company Code No. 526717

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisements published in the newspapers on 06th September, 2017, regarding completion of dispatch of Notice and annual Report of 33rd Annual General Meeting of the Company.

The newspaper publication are also made available on our website at the following Link
<http://www.gopalapolyplast.com/agm.html>

Please take the same on records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For GOPALA POLYPLAST LIMITED



Mahendra Somani

Director

DIN: 00360950

Place: Gujrat
Date: 04.09.2017

For Jolly Plastic Industries Limited
SD/- Braj Mohan Singh
Director

GOPALA POLYPLAST LTD

CIN : L25200GJ1984PLC050560

રજી. ઓફિસ : ૪૮૫, સાંતેજ વડસર રોડ, સાંતેજ, તાલુકા કલોલ, સાંતેજ, ગુજરાત-૩૮૨૦૨૧.

ઇમેઇલ : cs@gopalapolyplast.com વેબ સાઇટ : www.gopalapolyplast.com

ઉત્તમી વાર્ષિક સામાન્ય સભ્યા અને બૂક કલોઝરની નોટિસ

આથી સૂચનાઆપવામાં આવે છે કે કંપનીની ઉત્તમી વાર્ષિક સામાન્ય સભ્યા (એજએમ) શુક્રવાર ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ના રોજ સવારે ૧૧ વાગે, પ્લોટ નં. ૪૮૫, સાંતેજ વડસર રોડ, સાંતેજ, તાલુકા કલોલ, સાંતેજ, ગુજરાત-૩૮૨૦૨૧ ખાતે યોજવામાં આવશે.

તે સભ્યામાં સામાન્ય અને ખાસ પ્રકારના કામકાજ કરવા અંગેની સૂચના જેમાં દરમ્યા ઈ-વોટિંગ માટેના સૂચનો, ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૭ સુધીનું સરવૈયું તેમજ તે તારીખે પૂરા થતા વર્ષના નફા અને નુકસાનનો અહેવાલ, વિશેષમાં વિગતવાર નોંધપત્રક તેમજ બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ રિપોર્ટર્સ, ઓડિટર્સ રિપોર્ટર્સ, અટેન્ડન્સ સ્લીપ, પ્રોક્સી ફોર્મ જેમના ઈમેઇલ આઈડી કંપની અથવા ક્રિપોઝિટોરી પાર્ટીસિપન્ટ પાસે રજીસ્ટર છે તેમને ઈમેઇલ દ્વારા અને બાકીના સભ્યોને નોટિસની માન્ય માધ્યમો દ્વારા સભ્યોને તેમના રજિસ્ટર્ડ સરનામા પર મોકલવામાં આવ્યા છે અને તેની રવાનગી તારીખ ૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭ ના રોજ પૂર્ણ કરવામાં આવી છે.

સભ્યોને આથી જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીની ઉત્તમી એજએમની નોટિસ અને કંપનીનો ઉત્તમી વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.gopalapolyplast.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે અને નિરીક્ષણ માટે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પર પણ કંપનીના કામકાજના કલાકી દરમ્યાન તમામ કામકાજના દિવસોએ ઉપલબ્ધ રહેશે.

ઉત્તમી એજએમની નોટિસમાં નિર્દિષ્ટ કર્યા મુજબ જે સભ્યો કટ ઓફ તારીખ ૨૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭ ના રોજ ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા તો ડિમેટ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા હશે તેઓ સામાન્ય અને ખાસ કામકાજ પર ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરી શકે છે. દરમ્યા ઈ-વોટિંગ મંગળવાર ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ (સવારે ૯:૦૦ વાગે) સરૂ થશે અને શુક્રવાર ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ (સાંજે ૫:૦૦ વાગે) બંધ થશે. આ ઈ-વોટિંગ મોક્યુલ ત્યારબાદ સીડીએસએલ દ્વારા નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે અને સભ્યો જણાવેલ તારીખ અને સમય બાદર ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરી શકશે નહિ. એક વાર ઠરાવ પર શેરહોલ્ડર દ્વારા મત આપી દેવામાં આવશે, ત્યારબાદ શેર હોલ્ડરને તેને બદલવા માટે મંજૂરી આપવામાં આવશે નહિ.

કોઈપણ વ્યક્તિ કે જેણે વાર્ષિક અહેવાલ અને એજએમ નોટિસની રવાનગી બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હશે અને કટ ઓફ તારીખે તે શેર ધરાવતા હશે, તેઓ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર એક વિનંતી મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકશે. વાર્ષિક સભ્યામાં હાજર સભ્યો કે જેઓએ પહેલેથી દરમ્યા ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરેલ ન હોય, તેઓ પોલ દ્વારા પોતાનો મત આપી શકશે જે એજએમમાં ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે.

આથી એ પણ સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ મુજબ અને તેના હેઠળ કરવામાં આવેલા નિયમો અને સમય સુધારો અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કિયરિમેન્ટ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫, સભ્યોનું પત્રક અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ, વાર્ષિક કલોઝિંગ અને વાર્ષિક સામાન્ય સભ્યાના રેજી માટે ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ થી ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ (બંને દિવસ સહિત)થી બંધ રહેશે.

કોઈપણ પૂછપરછ અથવા ફરિયાદ દરમ્યા ઈ-વોટિંગ સાથે જોડાયેલ ફરિયાદ અંગે સભ્યો કુ. આનલ દેસાઈ, કંપની સેક્રેટરીને કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસના સરનામે લખી શકે છે અથવા cs@gopalapolyplast.com પર ઈ મેલ કરી શકે છે. આ ઉપરાંત પ્રશ્નો helpdesk.evoting@cdslindia.com પર પણ મોકલી શકાય છે.

બોર્ડ કુલમ દ્વારા
ગોપાલ પોલિપ્લાસ્ટ લિમિટેડ વતી
મનોજ સોમાણી
સહી-
મેનેજિંગ ડિરેક્ટર
DIN : 00119021

તારીખ : ૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭
સ્થળ : સાંતેજ

AHMEDABAD
06-9-2017

GOPALA POLYPLAST LTD

CIN: L25200GJ1984PLC050560

Registered Office: 485, Santej- Vadsar Road, Santej, Tal. Kalol,
Dist. Gandhinagar- 382721 Telephone: 02764-286305

E-mail: cs@gopalapolyplast.com, Website: www.gopalapolyplast.com

NOTICE OF THE 33rd ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 29, 2017 at 11:00 A.M at Plot No. 485, Santej Vadsar Road, Santej, Taluka Kalol, Dist. : Gandhinagar-382721. Notice of Meeting setting out the ordinary and special businesses to be transacted thereat containing instructions for remote e-voting together with the Balance Sheet as on 31st March, 2017, Statement of Profit and Loss for the year ended on that date including the Schedule thereto and reports of Board of Directors, Auditors, attendance slip, proxy form have been sent to the members whose e-mail ids are registered with the company, Depository participant(s) and physically to other member to their registered address through permitted modes and the dispatch of the same has been completed on 5th September, 2017.

Members hereby informed that the Notice of the 33rd AGM and 33rd Annual Report of the Company will be available on the website of the Company www.gopalapolyplast.com and will also be available for inspection at the registered office of the Company for inspection on all working days during business hours of the Company.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date 22nd September, 2017 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set-out in the Notice of 33rd AGM. The remote e-Voting will commence on Tuesday, September 26, 2017 (9.00 a.m.) and ends on Thursday, September 28, 2017 (5.00 p.m.). The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter and members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

Any person, who acquire shares and became the member of the Company after dispatch of Annual Report and Notice of AGM and holding shares on cut-off date may obtain login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Members attending the AGM, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their voting right through Poll paper, which shall be made available at the AGM.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder as amended from time to time and provision of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 22nd September, 2017 to 29th September, 2017 (Both days inclusive) for the purpose of annual closing and Annual General Meeting.

Any query or grievance connected with the remote e-voting, the members may write to Ms. Anal Desai, Company Secretary at Registered Office address or e-mail at cs@gopalapolyplast.com. The queries can also be sent to helpdesk.evoting@cdslindia.com

By Order of the Board
For Gopala Polyplast Limited

Manoj Somani
Managing Director
DIN : 00119021

Place: Santej
Date: 05/09/2017

AHMEDABAD 06-9-17